
                    

UBND TỈNH KON TUM 

SỞ Y TẾ 
_____ 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
___________________________________________ 

   

Số:          /QĐ-SYT   Kon Tum, ngày 15 tháng 01 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 
về việc thành lập các Hội đồng nghiệm thu kết quả  

đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2017 
___________ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 
 

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01/11/1991 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc thành lập Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 43/2016/QĐ-UBND ngày 21/10/2016 của UBND 

tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 317/QĐ-SYT ngày 15/9/2014 của Giám đốc Sở Y 

tế về việc ban hành Quy định về quản lý đề tài nghiên cứu khoa học (NCKH) 

trong ngành Y tế tỉnh Kon Tum; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y và Trưởng phòng Tổ chức 

cán bộ Sở Y tế, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập 4 Hội đồng nghiệm thu kết quả đề tài NCKH cấp cơ sở 

năm 2017 như sau:  

 1. Số lượng thành viên Hội đồng: Mỗi Hội đồng có 7 thành viên, trong 

đó có Chủ tịch, 1 Phó Chủ tịch, 1 Ủy viên Thư ký khoa học, 2 Ủy viên phản 

biện và 2 Ủy viên. Trong đó thành viên cố định gồm Chủ tịch, Phó Chủ tịch và 

Ủy viên Thư ký khoa học; số còn lại là các thành viên thay đổi của Hội đồng. 

1.1. Thành viên cố định: 

1.1.1. Hội đồng thứ nhất hệ Y học dự phòng - Y tế công cộng: 

- ThS.BS Lê Nam Khánh, Phó Giám đốc Sở Y tế: Chủ tịch Hội đồng. 

- BS.CKII Phan Văn Hải, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế: 

Phó Chủ tịch Hội đồng. 

- ThS Bế Thị Thùy Dương, Chuyên viên phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế: 

Ủy viên Thư ký khoa học. 

1.1.2. Hội đồng thứ hai hệ Y học dự phòng - Y tế công cộng: 

- TS.BS Lê Trí Khải, Phó Giám đốc Sở Y tế: Chủ tịch Hội đồng. 

- ThS.BS Đỗ Ngọc Hòa, Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Kon Tum: 

Phó Chủ tịch Hội đồng. 



2 

- ThS Huỳnh Thị Thu Thủy, Phó Trưởng phòng Điều dưỡng Bệnh viện 

Đa khoa tỉnh: Ủy viên Thư ký khoa học. 

1.1.3. Hội đồng thứ ba hệ Nội - Nhi - Nhiễm: 

- ThS.BS Đào Duy Khánh, Giám đốc Sở Y tế: Chủ tịch Hội đồng. 

- Mời BS.CKII Phạm Bá Đà, Phó Chủ tịch Hội Y dược học tỉnh, tham gia 

với vai trò Phó Chủ tịch Hội đồng. 

- BS.CKI Đặng Công Lân, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế: Ủy viên 

Thư ký khoa học. 

1.1.4. Hội đồng thứ tư hệ Ngoại - Sản: 

- BS.CKII Trần Ái, Phó Giám đốc Sở Y tế: Chủ tịch Hội đồng. 

- BS.CKII Nguyễn Hữu Thâm, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực 

Ngọc Hồi: Phó Chủ tịch Hội đồng. 

- Mời ThS. Đặng Thị Thanh Thủy, Giáo viên Trường Cao đẳng Cộng 

đồng Kon Tum, tham gia với vai trò Ủy viên Thư ký khoa học. 

1.2. Thành viên thay đổi: 

- BS.CKII Lê Vũ Thức, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKII Đoàn Thị Tuần, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKI Hoàng Văn Đông, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKI Trần Quốc Thái, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- DS.CKI. Trần Thị Phượng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKI Hồ Ngọc Linh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh.  

- BS.CKI Hoàng Văn Trung, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKI Trần Văn Hiền, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKI Phan Văn Nhật, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKI Võ Khắc Tuấn, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKI Võ Thị Ngọc Thu, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKI Hà Anh Đức, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- ThS.BS Hà Thị Huyền, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKI Lâm Thị Minh Nguyệt, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- ThS.BS Lê Hồng Phong, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKI Mạc Thị Như Thủy, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- ThS.BS Phạm Minh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKI Lê Văn Khánh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- ThS.BS Tô Minh Tuấn, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKI Văn Đức Phong, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 



3 

- DS.CKI Võ Thanh Ngân, Bệnh viện Đa khoa tỉnh. 

- BS.CKII Thành Minh Hùng, Bệnh viện ĐKKV Ngọc Hồi. 

- BS.CKI Chu Đình Huy, Bệnh viện ĐKKV Ngọc Hồi. 

- BS.CKII Nguyễn Ngọc Tuấn, Bệnh viện Phục hồi chức năng. 

- ThS.BS Nguyễn Xuân Lộc, Bệnh viện Phục hồi chức năng. 

- BS.CKI Nguyễn Hoàng Thanh, Bệnh viện Y Dược cổ truyền. 

- BS.CKI Nguyễn Minh Thành, Sở Y tế. 

- BS.CKI Nguyễn Văn Hiệp, Sở Y tế. 

- BS.CKI Dương Thị Hữu Hiền, Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản. 

- BS.CKI Nguyễn Thị Diệu Ánh, Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản. 

- BS.CKI Nguyễn Mạnh Hà, Trung tâm Phòng chống bệnh xã hội. 

- BS.CKI Hồ Bộ, Trung tâm Phòng chống bệnh xã hội. 

- BS.CKI Hoàng Thị Tuyến, Trung tâm Phòng chống bệnh xã hội. 

- BS.CKI Nguyễn Thị Diệu Thúy, Trung tâm Phòng chống HIV/AIDS. 

- BS.CKI Y Dếch Buôn yă, Trung tâm Truyền thông - GDSK. 

- BS.CKI Trần Đức Cảnh , Trung tâm Truyền thông - GDSK. 

- BS.CKI Nguyễn Lộc Vương, Trung tâm Y tế dự phòng. 

- CKI.YTCC Nguyễn Thị Hạnh, Trung tâm Y tế dự phòng. 

- BS.CKI Nguyễn Thị Vân, Trung tâm Y tế dự phòng. 

- CKI.YTCC Lê Thị Kim Liên, Trung tâm Y tế dự phòng. 

- BS.CKI Nguyễn Bá Trí, Trung tâm Y tế dự phòng. 

- BS.CKI Trần Văn Minh, Trung tâm Y tế dự phòng. 

- ThS.YTCC Nguyễn Đức Hiền, Trung tâm Y tế huyện Kon Plong. 

- ThS.YTCC Bùi Văn Đố, Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông. 

- BS.CKI Bùi Trọng Trí, Trung tâm Y tế thành phố Kon Tum. 

- BS.CKI Nguyễn Văn Thành, Trung tâm Y tế thành phố Kon Tum. 

- BS.CKI Hoàng Trọng Đức, Trung tâm Giám định y khoa. 

- BS.CKI Ngô Đức Huy, Trung tâm Giám định y khoa. 

- Sở Y tế mời các thành viên sau của Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon 

Tum tham gia với tư cách Ủy viên Hội đồng: 

+ BS.CKII Nguyễn Trung Hiếu. 

+ BS.CKI Đinh Quang Thuận. 

 



4 

2. Các Hội đồng tổ chức nghiệm thu 42 đề tài, cụ thể như sau: 

 - Hội đồng thứ nhất: 12 đề tài. 

 - Hội đồng thứ hai: 12 đề tài. 

 - Hội đồng thứ ba: 12 đề tài. 

 - Hội đồng thứ tư: 06 đề tài. 

Danh sách cụ thể các đề tài và phân công Ủy viên phản biện, Ủy viên 

tham gia từng Hội đồng tại các Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng: 

1. Các Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức họp, hoàn thành nghiệm thu kết quả 

các đề tài NCKH được phân công đảm bảo chất lượng, đúng quy định và chịu 

trách nhiệm trước Giám đốc Sở Y tế kết quả nghiệm thu, đề nghị công nhận của 

Hội đồng. 

2. Các Ủy viên Hội đồng được phân công phản biện nghiên cứu trước các 

đề tài đề nghị nghiệm thu và nhận xét vào Phiếu nhận xét, đánh giá đối với đề tài 

NCKH (theo Phụ lục 3B-PNXĐGKQ ban hành kèm theo Quyết định số 

317/QĐ-SYT ngày 15/9/2014 của Giám đốc Sở Y tế về việc ban hành Quy định 

về quản lý đề tài nghiên cứu khoa học) và mang theo Phiếu đánh giá khi tham 

dự phiên họp của Hội đồng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. Các 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 4. Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị trực 

thuộc Sở Y tế và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum; 

- Hội Y Dược học tỉnh Kon Tum; 

- Các chủ nhiệm đề tài; 

- Lưu: VT, NVY. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Đào Duy Khánh 

 


		2018-01-15T07:41:24+0000
	ddkhanh.syt@kontum.gov.vn
	Bkav Signature


		2018-01-15T08:28:09+0000
	vtttan.syt@kontum.gov.vn
	Bkav Signature




